UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS ÁI MỘ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lâm, ngày  15  tháng  9  năm 2021

PHÂN CÔNG CHUẨN BỊ NGÀY SINH HOẠT CHUYÊN MÔN
THÁNG 9/2021

1. Thời gian: 15h40 ngày 17/8/2021  ( Thứ 6)
2. Địa điểm: Trực tuyến trên Zoom: ID: 931 790 8217; Pascode:12341234
3: Thành phần : Toàn bộ CB, GV, NV nhà trường.
4. Phân công chuẩn bị:
	TT
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Người phụ trách

	1.
	Trang trí ảnh nền phông đại diện
	Đ/c Đ.Dũng
	Đ/c Sơn

	           Thực hiện nội dung

	2.
	Phần 1: giới thiệu về Phần mềm Ms Teams và phương thức dạy học và quản lý với phần mềm MS Teams
	Đ/c Sơn
	Đ/c Sơn

	3.
	Phần 2:
 Tập huấn kỹ thuật khai thác và sử dụng phần mềm MS Teams trong dạy học
	Đ/c Đoàn Dũng
	Đ/c Sơn

	4.
	Thảo  luận, giải đáp thắc mắc
	Đ/c Sơn,
Đ Dũng
	Đ/c Sơn

	5.
	Viết tin bài
	Đ/c Lê Hiền
	Đ/c Nga

4. Nội dung trang trí phông nền.
TRƯỜNG THCS ÁI MỘ

NGÀY CHUYÊN MÔN THÁNG 9/2021

CHỦ ĐỀ: KHAI THÁC HIỆU QUẢ
CÁC PHẦN MỀM MS TEAMS TRONG DẠY HỌC

                              Ngọc Lâm, ngày 17/8/2021

	Nơi nhận:
- Đ/c HT; Để báo cáo
- Các bộ phận để thực hiện;
- Lưu: VT.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Ngọc Sơn